8.27. Os atestados deverão referir-se a serviços prestados no âmbito de sua atividade econômica principal ou

secundária especificadas no contrato social vigente.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.397.469,24 (um milhão, trezentos e noventa e sete mil,

quatrocentos e sessenta e nove reais, e vinte e quatro centavos), conforme levantamento de mercado anexos a este

termo de referência e planilha de estimativas de gastos.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no